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CENTR INSPIRE SERIES FT2 PRO
SMITH FUNCTIONAL TRAINER

WICHTIG, FUR DIE ZUKUNFT AUFBEWAHREN: LESEN SIE SORGFALTIG.
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CENTR

WILLKOMMEN

Willkommen bei Centr und danke fir Ihren Kauf. Wir freuen uns, Sie hier zu haben. Bitte inspizieren Sie Ihr
Produkt und kontaktieren Sie uns umgehend, falls etwas fehlt oder beschadigt ist.

Ihre Ausristung verfligt aulerdem Uber die digitale Mitgliedschaft von Centr, die Werkzeuge freischaltet,
die lhren aktiven Lebensstil und IThr Wohlbefinden unterstitzen. Das Centr-Wellness-System bringt lhre
Bewegung, |lhre Mahlzeiten und Ihren Geist mit von Experten geleiteten Programmen und Ratschlagen
in Verbindung, die gemeinsam dazu beitragen, Ihnen die besten Ergebnisse und lebenslange gesunde
Gewohnheiten zu liefern. Mach dich mit unbegrenzten Mdoglichkeiten, deine Routine zu starken und
deine Ziele zu erreichen !

BRAUCHST HILFE? WIR SIND FUR DICH DA.

GLOBALE KUNDEN (AUSSERHALB DER USA)
Wenn Sie Fragen oder Probleme mit lhrer Ausriistung haben, wenden Sie sich bitte an das
Geschaft, in dem Ihr Kauf getatigt wurde.

PRODUKTGARANTIE

Um vollstandige Garantiedetails einzusehen oder lhr Produkt zur Garantie anzumelden, besuchen Sie
centr.com/support

AUSTRALIA

Unsere Waren sind mit Garantien ausgestattet, die durch das australische Verbrauchergesetz nicht ausgeschlossen werden
kénnen. Sie haben Anspruch auf einen Ersatz oder eine Rickerstattung bei einem schwerwiegenden Defekt sowie auf
Entschadigung fir alle anderen vernunftigerweise vorhersehbaren Verluste oder Schaden. Sie haben auch Anspruch darauf, die
Ware reparieren oder ersetzen zu lassen, wenn die Ware nicht von akzeptabler Qualitat ist und der Ausfall kein schwerwiegender
Fehler darstellt .

Unsere Waren und Dienstleistungen sind mit Garantien ausgestattet, die durch das australische Verbrauchergesetz nicht
ausgeschlossen werden konnen. Bei schwerwiegenden Ausféllen des Dienstes haben Sie Anspruch:

. Um lhren Servicevertrag mit uns zu kindigen ; und

. To eine Rickerstattung fir den nicht genutzten Teil oder eine Entschadigung fiur dessen geringeren Wert.

Sie haben auflerdem das Recht, eine Riickerstattung oder einen Ersatz bei groReren Defekten der Ware zu wahlen.Wenn ein
Defekt bei der Ware oder einer Dienstleistung kein schwerwiegender Fehler darstellt , haben Sie Anspruch darauf, den Fehler
innerhalb angemessener Zeit beheben zu lassen.Wenn dies nicht geschieht, haben Sie Anspruch auf eine Riickerstattung fir die
Ware, kdnnen den Vertrag fiir die Dienstleistung kiindigen und eine Rickerstattung des ungenutzten Teils erhalten. Sie haben
auflerdem Anspruch auf Entschadigung fir alle anderen verninftigerweise vorhersehbaren Verluste oder Schaden durch ein
Versagen der Ware oder Dienstleistung.

80273-EN-V2024-07-26 Pg.3



CENTR

INHALTSVERZEICHNIS

PRODUKTGARANTIE ...ttt 3
WICHTIGE SICHERHEITSHINWEISE ... 6
STANDORTE DES LABELS ... .ot ?
HARDWAREKARTEN ettt 8
VERSAMMULUNG ...ttt e e e e e e e e e eeeas 11
ZUBEHORSEITE .....cuitiiiitiiete ettt sttt ess et se s 24
EXPLODIERTER DIAG RAM ...ttt 25
TEILELISTE ..ttt e e e e e e e e e e e eeeas 26
WARTUNG Lttt e e e et e e e e e e e e e e e eeeas 27

80273-EN-V2024-07-26 Pg.5



CENTR

WICHTIGE SICHERHEITSHINWEISE

VORSICHTSMASSNAHMEN

Dieses Fitnessgerat ist fur optimale Sicherheit gebaut. Allerdings gelten bestimmte VorsichtsmalRnahmen, wenn Sie ein
Trainingsgerat bedienen. Lesen Sie unbedingt das gesamte Handbuch, bevor Sie Ilhre Maschine zusammenbauen oder
bedienen. Bitte beachten Sie die folgenden SicherheitsmalRnahmen:

1. Konsultieren Sie vor Beginn eines Trainingsprogramms einen Arzt.

2. Halten Sie Kinder und Haustiere immer von der Maschine fern. Lassen Sie Kinder NICHT unbeaufsichtigt im
selben Raum wie die Maschine. Die Verkabelung und beweglichen Teile dieser Maschine kénnen bei
unsachgemafRer Anwendung zu schweren Verletzungen oder Todesfallen fihren.

3. Erlauben Sie niemals Kindern, selektivisierte Kraftgerate zu benutzen (es sei denn, die Gerate sind ausschliellich
fur Kinder konzipiert) und Uberwachen Sie die Nutzung von selektivisierten Kraftgeraten durch Personen im Alter
von 13 bis 17 Jahren.

Nur eine Person gleichzeitig sollte die Maschine benutzen.

Wenn der Nutzer Schwindel, Ubelkeit, Brustschmerzen oder andere aufféllige Symptome erlebt, BEENDEN Sie
das Training sofort. SUCHEN SIE SOFORT EINEN ARZT AUF.

6. Positioniere die Maschine auf einer klaren, ebenen Flache. Benutzen Sie die Maschine NICHT in der Nahe von Wasser oder
draullen.

Halten Sie Haare, Korper und Kleidung frei und frei von allen beweglichen Teilen.

Tragen Sie beim Sport immer passende Sportkleidung. Tragen Sie KEINE Roben oder andere weite Kleidung,
die sich in der Maschine verfangen koénnte. Lauf- oder Trainingsschuhe sind ebenfalls erforderlich, wenn man
das Gerat benutzt..

9. Verwenden Sie die Maschine nur fir die vorgesehene Nutzung, wie in diesem Handbuch beschrieben.
VERWENDEN Sie KEINE Aufsatze, die vom Hersteller nicht empfohlen werden.

10. Verwenden Sie die Maschine niemals zur Unterstitzung beim Dehnen oder zum Anbringen und verwenden
Sie Widerstandsriemen, Seile oder andere Mittel, es sei denn, der Hersteller erlaubt dies.

11. Platzieren Sie keine scharfen Gegenstédnde um die Maschine herum.
12. Behinderte Personen sollten die Maschine nicht ohne anwesende qualifizierte Person oder Arzt benutzen.
13. Bevor du das Gerat zum Training benutzt, mache immer Dehnubungen, um dich richtig aufzuwarmen.

14. Inspizieren Sie die Maschine vor der Benutzung, einschliellich Seile, Gurtel oder Ketten und deren
Verbindungen. Verwenden Sie es nicht, wenn die Maschine oder ein Bauteil abgenutzt, beschadigt oder
nicht funktionsfahig ist.

15. Das FT2 Pro Home Gym ist ausschlieBlich fir den Hausgebrauch konzipiert. Daher gibt es keine
Gewichtsstapelabdeckung. Das bedeutet fur den Nutzer Folgendes:

*  Nur eine Person darf das FT2 Pro Home Gym gleichzeitig nutzen.

* Die Person muss auf3erdem sicherstellen, dass sich keine andere Person im Trainingsbereich des FT2
Pro Home Gym aufhélt. Personen, die gleichzeitig mit dem Auszubildenden im Raum sind, missen
mindestens einen Abstand von mindestens 1,5 Meter von den Trainingsgeraten entfernt.

*  Nach der Nutzung des Gerats muss es so gesichert werden, dass keine unbefugte Person Zugriff darauf hat.

* Achten Sie darauf, dass der Gewichtsstift vollstandig eingesetzt ist (bei selektiven Kraftgeraten, die
Gewichtsstapel verwenden). Halte niemals den Gewichtsstapel oder die obere Platte in einer erhdhten
Position fest. Eine Maschine darf niemals verwendet werden, wenn sie sich in diesem Zustand vorfindet
(bei selektiven Kraftgeraten, die Gewichtsstapel verwenden). Um den Gewichtswiderstand schrittweise
zu erhdhen, verwenden Sie nur die vom Hersteller bereitgestellten Methoden fir den schrittweisen
Widerstand.

Eine ordnungsgemafe und regelmafldige Wartung ist wichtig fur die Lebensdauer und Funktion lhrer
Maschine. Siehe den Abschnitt Pflege und Wartung auf Seite 35

WARNUNG: BEVOR SIE MIT EINEM TRAININGSPROGRAMM BEGINNEN, KONSULTIEREN SIE IHREN ARZT. DIES IST
BESONDERS WICHTIG FUR PERSONEN UBER 35 JAHRE ODER PERSONEN MIT BEREITS BESTEHENDEN
GESUNDHEITLICHEN PROBLEMEN. LESEN SIE ALLE ANWEISUNGEN, BEVOR SIE FITNESSGERATE
BENUTZEN. Health In Motion, LLC. UBERNIMMT KEINE HAFTUNG FUR PERSONENSCHADEN ODER
SACHSCHADEN, DIE DURCH ODER DURCH DIE VERWENDUNG DIESES PRODUKTS ENTSTEHEN.
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LABEL LOCATIONS
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CENTR

HARDWARE-PAKET (NICHT SKALIERBAR))

FT2PRO.1
HARDWAREKARTE 1
13

SCHRITT 1 SCHRITT 2 (4) M10 X 45 SECHSKANTBOLZEN, BPCS
(5) M10 FLACHE UNTERLEGSCHEIBE, 8 STUCK

R
Y thll‘ui

(4) M10X45 HEX BOLT, 10PCS
(5) M10 FLAT WASHER, 10PCS

(17) M10 X 35 SECHSKANTSCHRAUBE, 4 STUCK
(6) M10 X 20 HEX BOLT, 2PCS (18) M10 SICHERUNGSMUTTER, 4 STUCK
(5) M10 FLAT WASHER YZPCS (19) M6 X 5 GEWINDESTIFT, 4 STUCK

STEP6

(22) KABELADAPTER (GOLD), 2 STUCK (24) M6 X12M12 LINSENKOPFSCHRAUBE, 2 STUCK
(25) U-HALTERUNG, 2 STUCK (23) KABELDURCHFUHRUNGSTULLEN, 4 STUCK

80254-EN-V2024-07-22
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CENTR

HARDWARE-PAKET NICHT SKALIERBAR>

R 088888
SRR 888888

(22) CABLE ADAPTERS, 6 PCS (23) CABLE GROMMETS, 12 PCS

| BTEPS

| sTEP 10

(o (o
(o (o
(o (e

{24) M6 X 12 BUTTON HEAD SCREW, 12 PCS { .
(49) ME FLAT WASHER, 12 PCS I
| "

[45) M10 X 40 HEX BOLT, 2 PCS
(48) M10 PLASTIC FLAT WASHER, 2 PCS

BO255-EN-V2024-07-22
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CENTR

HARDWAREPAKET (NICHT SKALIERT>

FTZPRO.
HARDWARE CARD 3/3

iR

\‘u #5 HEX KEY, 2 PCS
#8 HEX KEY, 1 PCS
.ff_'
ff #16 WRENCH, 2 PCS
T A

#4 HEX KEY, 1 PCS

N

(45) WEIGHT SELECTION PiN, 2 PCS

|
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CENTR

ASSEMBLY

HINWEIS: FUR DIESEN SCHRITT WIRD EMPFOHLEN, EINEN
ASSISTENTEN ZU ENGAGIEREN
SCHRITT 1 — MITTELSTELLUNG DES RAHMENS ZU DEN SPALTEN

Kabel vom Rahmen abwickeln und Halterung und Kugel
vom Kabel entfernen{FIG-1]. Rollen vorubergehend KABEL INSTALLIERT
entfernen und das

Ende des Kabels am bereits im Rahmen verlegten
kunststoffummanteiten Draht befestigen. Anschlieend das
Kabel zur Verlegung durchziehen.

f =/ Hinweis: Drehen Sie die StellfliBe bei Bedarf zur Nivellierung.

\\s -

BENOTIGTE HARDWARE :

(4) BOLT, M10 X 1.5 X 45, HH, BZ, 10pc.
(5) WASHER, FLAT, 11 X20 X 2, BZ,10pc.

(6) BOLT, M10 X 1.5 X 20, HH, BZ, 2pc.
(5) WASHER, FLAT, 11 X20 X 2, BZ, 2pc.
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CENTR

SCHRITT 2A - OBERER PULL-UP-RAHMEN
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BENOTIGTE HARDWARE :

(4) BOLT, M10 X 1.5 X 45, HH, BZ, 4pc
(5) WASHER, FLAT, 11 X 20 X 2, BZ, 4pc.

|
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CENTR

STUFE 2B - HINTERER QUERRAHMEN

BENOTIGTE HARDWARE :

N

S

\' (4) BOLT, M10 X 1.5 X 45, HH, BZ, 4pc.
| (5) WASHER, FLAT, 11 X20 X 2, BZ, 4pc.

80273-EN-V2024-07-26
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CENTR

STEP 3 - SMITH BAR

van S o\,
e,
5,

~—Y s
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Installieren Sie die Smith-Stange, indem Sie den SMITH-
STANGEN-PIVOT (10) auf beiden Seiten durch die
Smith-Wagen und in die SMITH-STANGEN-EINHEIT (9)
einfuhren. Befestigen Sie den Schmiedwagen mit 4X M6-
SCHRAUBEN (11), wiederholen Sie dies auf der
gegeniberliegenden Seite.

h O ‘.‘l‘ i
A (11) BOLT, M6 X 1.0 X 14, SH, BZ, 8pc.
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CENTR

STEP 4 - GEWICHTSSTAPEL

Installiere den Gewichtsstapel FUHRUNGSSTANGEN
(12) dann die Ubrigen Gegenstande in
folgender Reihenfolge:
GEWICHTSSTAPEL-STEIGER (16),
GUMMISTOSSSTANGEN (15),
GEWICHTSPLATTEN (14) und TOP-
GEWICHTSMONTAGE (13)

Bei jeder Plattenmontage sollten Sie
sicherstellen, dass flr beide
Gewichtsstapel die flache
Aufklebertasche (A) wahrend des
normalen Betriebs zum Benutzer zeigt
und die drei Gewichtsplattenfiille (B)
nach unten zeigen.

(o oXoRoR0]

l JX:\%

WIEDERHOLEN SIE MIT DER GEGENUBERLIEGENDEN SEIT

80273-EN-V2024-07-26
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CENTR

SCHRITT 4 — GEWICHTSSTAPEL FORTGESETZT

Nachdem alle Teile auf den
Fihrungsstangen im Gerat
angebracht sind, sichern Sie
die Fiihrungsstangen mit der -
M10 SECHSKANTSCHRAUBE ( I 2

17) und der M10 SICHERUNGSMUTTER
(18). Sichemn Sie die Fiihrungsstangen mit | '.K.
dem GEWINDESTIFT (19). |

I - I = O I - - - - - -

T rFr R r I r R E R W W W,

BRINGEN 5IE DIE AUFKLEBER IN D&
GEZEIGTEN REIHENFOLGE AUF DEN
GEWICHTSPLATTEN AN. ES GIBT
ZUSATZLICHE AUFKLEBER, OIE
VERWENDET WERDEN KONNEN, WENN SIE
ZUSATZGEWICHTE HINZUGEFOGT HABEN.

BENOTIGTE HARDWARE:

(17) HEX HEAD BOLT M10 X 35L 4pc...
(18) HEX LOCK NUT M10, 4pc ..

(19) SET SCREW M6, 4pc ..
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CENTR

SCHRITT 5 — STAPELKABEL GEWICHTEN
[FIG-1]

Positioniere die Riemenrolle oberhalb des Gewichtsstapels, entferne die Riemenrolle und lege die Beschlage
beiseite.

Wickle die Kabel ab, die am Hauptrahmen befestigt sind, und wickle sie ab. Fiihre die untere Schleife
um die Gewichtsflaschenrolle und setze sie mit derselben Hardware wieder zusammen.

[FIG-2]
Ensure that the cables are not twisted and the pulley is perpendicualr to the guide rods.

Stellen Sie die Kabelspannung ein, indem Sie die Nockenwellenschraube drehen, bis sich die
Oberplatte (13) leicht vom Gewicht anhebt Stapeln. Ziehe die Mutter der Nockenwellenschraube fest,
um ihre Position zu verschlieen. Dann zieht man die Klemmmutter am Full der Umlenkrolle fest.

/Carn Bolt

Jam Nut

REPEAT WITH OPPOSITE SIDE
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CENTR

STEP 6 - GEGENGEWICHTINSTALLATION
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FIG1

Beginnen Sie mit dem SMITH-UMLENKKABEL (54) und
befestigen Sie es an der U-HALTERUNG (25). AnschlieBend
mit der M6-SCHRAUBE (24) in den SMITH-BAR-DREHPUNKT
(10) einschrauben.

FIG 2

Fiihren Sie das Kabel wie gezeigt iiber die Rollen
und durch die GEGENGEWICHTROLLE (20).

«

r—
s . L
W B f". g
- L U
|

FIG3

Entfernen Sie die Smith-Schwenkrolle und legen Sie
die Beschlagteile beiseite. Fuhren Sie das Kabelende
durch die Rollenhalterung und sichern Sie es mit dem \
goldenen Kabeladapter von der Schwenkhalterung et

Montieren Sie die Rolle wieder und achten Sie darauf, dass -
das vorinstallierte Kabel korrekt sitzt. [FIG 3]

REPEAT WITH OPPOSITE SIDE

HARDWARE REQUIRED:
(25) SMITH U-BRACKET 2pe..
(22) CABLE ADAPTER 2pe..

(24) SET SCREW M8, 2pe..
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CENTR

STEP 7 - FUHRUNGSKABEL.

[FIGT)

MIT DER GEGENUBERLIEGENDEN SEITE WIEDERHOLEN

FIG 2]

Verlegen Sie die FUHRUNGSKABEL (52) wie gezeigt.

Fihren Sie das Kabelende durch die KABELADAPTER
(22) und durch die KABELDURCHFUHRUNGSTULLEN (23)
- siehe FIG 3. Befestigen Sie die Kabel am
GEGENGEWICHT (20) und an der SMITH-UMLENKROLLE
(21) auf die gleiche Weise wie in FIG 3 gezeigt.

Fir alle drei Fiihrungskabel die Gewindeenden
der Kabel in den Rahmen einschrauben, wie in FIG 2
und FIG 3 gezeigt.

| [FIG 3]

80273-EN-V2024-07-26
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CENTR

STEP 8 - OBERE KABELINSTALLATION

e e e

S
=

Kabel von der Verpackung oben auf dem Rahmen ) ’
abwickeln. KUGEL [A], U-HALTERUNG [B] und

BESCHLAGTEILE [C] vom Kabel entfernen
(FIG 4) und beiseitelegen

Die Kabel wie oben gezeigt durch die Rollen fihren.

KUGEL [A], U-HALTERUNG [B] und
BESCHLAGTEILE [C] wieder am Kabel
befestigen.

FIG 4
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CENTR

STEP 9 - INSTALLATION DES COLLUMN-LEICHENTUMS

[FIG 1]

o \ ,,mﬁ-;"w ] Y @ ]
wr_f;’ ~
[F la- i]/il‘\ _

Befestigen Sie den INNEREN OBEN STOFFVERKLEIDUNG (31) mit der M6
STECKSCHLUSSELSCHRAUBE (37) am oberen Rahmen.)

[FIG-2]
UNTERE INNERE VERKLEIDUNGEN (28 & 29) befestigen

OBERE STOFFTUCH (30) DURCH AUFHANGEN DER
UNTEREN TAUE AN DAS STOFFTUCH

[FIG-3]

| &)

[FIG-3]
UNTERE INNERE VERKLEIDUNGEN (28 & 29) befestigen
Rahmen mit MS-SCHRAUBEN (36)

R o e

Stoffverkleidungen durch Drehen des M6-SOCKELS festziehen

KOPFSCHRAUBEN (37) oben am Rahmen, bis sie fest
sitzen und die obere Stange parallel zum Boden ist

WIEDERHOLEN SIE MIT DER
GEGENUBERLIEGENDEN SEITE

HARDWARE REQUIRED:

(o

A (Il
At

(37) BOLT, M6 X 1.0 X 50, SH, CZ, 4pc.

(36) SCREW, M5 X 0.8 X 20, PH, BZ, PILOT TIP 16pc.

80273-EN-V2024-07-26 Pg. 21



CENTR

STEP 9 - SHROUD INSTALLATION CONTINUED

SIEHE STEP 9 FUR DEN INSTALLATIONSPROZESS
DER AUSSEREN VERKLEIDUNG

e N (35) BOLT, M6 X 1.0 X 50, SH, CZ, 4pc.

\"\

GHWD (36) SCREW, M5 X 0.8 X 20, PH, BZ, PILOT TIP 16pc.
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CENTR

STEP 10 - AUFBEWAHRUNGSREGALE/BANKPOSTIONIST

-

HARDWARE REQUIRED:

(24) BOLT, M6 X 1.0 X 12, BH, BZ, 12pc.
(49) WASHER, FLAT, 6.5 X 12 X 1.5, BZ, 12pc

80273-EN-V2024-07-26 Pg.23




CENTR

STEP 10 - AUFBEWAHRUNGSREGALE/BANKPOSTER FORTGESETZT

BANKPOSITION-RAHMEN (48)

Kann im Fitnessstudio aufbewahrt
werden, wenn es nicht genutzt wird, auf
der Rickseite des Fitnessstudios.

Man kann die LAGERREGALE (47) entweder zu
einem flachen Regal zur Aufbewahrung oder
einem schragen Regal fiir Kurzhanteln
zusammenbauen.

Mach das, indem du die MS-
KREUZSCHLITZSCHRAUBEN ENTFERNST

(36) und FLACHE SCHEIBEN (49) dann das Regal
umklappen und wieder zusammensetzen.

Beachten Sie, dass die dufReren Locher fur das
flache Regal verwendet werden, wahrend die
inneren Lécher zum Befestigen des schragen
Regals dienen
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CENTR

STEP 8 - INSTALLATION DES OBEREN VERTUCHS

TOP CAP SHROUDS INSTALLIEREN
(32/33)

Und (34/35) beginnt mit M5
KREUZSCHLITZSCHRAUBEN (36),
die am Rahmen befestigt werden,
dann die Schrauben, die die
Kunststoffe zusammenhalten, fligen
die GUMMISTOPFEN (53) in die
angegebenen Ldcher ein

HINWEIS: DIE GUMMISTOPFEN
(53) werden

vorinstalliert in Abdeckungen und
mussen vor der Installation entfernt
werden.

REPEAT WITH OPPOSITE SIDE

HARDWARE REQUIRED:

(36) SCREW, M5 X 0.8 X 20, PH, BZ, PILOT TIP 16pc.

80273-EN-V2024-07-26
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CENTR

STEP 12 - MONTIERE SMITH-STANGENVERSCHLUSSE

REQUIRED:

(45) BOLT, M10 X 40, HEX, 4pc.
(46) PLASTIC WASHER, FLAT, M11, 4pc.

oU273-EN-VZ2024-07-26



CENTR

STEP 13 - INSTALLIEREN SIE ZUBEHOR- UND STANGENHALTER

VSN
Al
ﬁl

(24) BOLT, M6 X 1.0 X 12, BH, BZ 8pc.
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CENTR

STEP 14 - INSTALLIEREN SIE TABLETTEN- UND WASSERFLASCHENHALTER

HARDWARE REQUIRED:

ll

|'l|‘|\
0

(24) BOLT, M6 X 1.0 X 12, BH, BZ 4pc.
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CENTR

ZUBEHORSEITE

Setzen Sie die 5 LB ADD-ON GEWICHTE (55), DUAL HOOK CURL BAR (56), STRAIGHT BAR (57),
TRICEPS U

SEIL (58), SCHIN-/DIPGURTEL (59) UND KNOCHELRIEMEN (60) auf den Zubehértragern, wie gezeigt.

Hinweis: Um das 5/b Zusatzgewicht zu verwenden, platziere es oben auf den Gewichtsstapeln
zwischen den PullLies.

s T

s

57

ggod

4 Wi v

55
55
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CENTR

MERKMALE UND FUNKTIONEN

Drshen Sie dis Smith-Stange, um bseide
chlitten gleichzeitig zu entriegein und dis

sition des Stangsnanschiags sinzustelisf.

Zubehd

Schitlenvermegsiung
Hebel nach oben zum

Entriegsin und nach unien

»i j zum Verriegein des Schatiens
T

of & |

immzugstangdg

SH

Drehen Sie die untere
Rollenbaugruppe, indem
Sie am Griff ziehen und
den Rollenarm in die
gewiinschte Position

drehen.

Klettergriffe

Kabe! hier einhangen, um
den Gewichtsstapel mit cer

Smith-Stange zu verbinden

|

|

Kabel hier einhéngen, um den I
Gewichtsstapel von der

s —s - e
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TRAININGSBEREICH
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PRODUKTMASSEN
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WARTUNG

Eine ordnungsgemaBe und regelmiaBige Wartung ist wichtig fiir die Lebensdauer und Funktion
Ihrer Maschine. Beachten Sie den Wartungsplan, der als Etikett auf lhrer Maschine zu finden ist
(Siehe Seite 7 fiir den Standort)

» Uberpriifen Sie die Kabel regelmaRig auf Spalten, Risse oder Ausfransen. Achte auch auf wolbte
oder flache Stellen im Kabel. Achten Sie besonders auf die Kabelenden.

« Ersetzen Sie sofort die Kabel bei den ersten Anzeichen von Schaden oder Verschleil3. Verwenden
Sie niemals Gerate mit beschadigten oder abgenutzten Kabeln.

« Kabel dehnen sich mit der Zeit von Natur aus, also priife regelmaRig die Kabelspannung und
passe die Seilspannung bei Bedarf an.

»  Uberpriifen Sie regelmaRig das Produkt auf lockere Beschlage.
* Verwenden oder lagern Sie keine Ausrustung im Freien.

» Uberpriifen Sie Druckknépfe, Drehgeréate, Griffe und Gewichtsstapelstifte auf Abnutzung oder
Schaden. Wenn Verschleild oder Schaden bestehen, ersetzen Sie nur durch Inspire-Fitness-
Teile.

¢ Finden Sie alle Warnaufkleber auf dem FT2 Pro Functional Trainer und machen Sie sich mit ihnen vertraut.

*  Wischen Sie die Flihrungstabe regelmafig mit einem trockenen Tuch ab und tragen Sie eine
dinne Schicht auf Teflon-basiertem™ Schmiermittel auf.

P
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TEILELISTE

Nr  Artikel-Nr.

Beschreibung

Artikel-Nr.

Beschreibung

Me nge_

1 103403 RECHTE SAULENBAUGRUPPE : 0 | 102829 e — 2
a 103487 LINKE SAULENBAUGRUPPE . 5 | 103s04 CAEL AU DD PREL LALEN ST 2
3 103395 MITTELRAHMENBAUGRUPPE i ez | w0aosl FUHRUNGE KABEL &
4 103238 “MLO SECHSKANTSCHRAUBE X 451 8 51 104282 STOPFEN, DBERE VERKLEIDUNG £
5 |1023%0 “MLO FLACHE UNTERLEGSCHEIBE 22 B4 | 104980 SMITH-UMLENKKABEL 2
B | 102ets “MLO SECHSKANTSCHRAUBE X 20l 2 55 | Gmesz-s00-001 518 ZUSATZGEWICHT 2
7 103462 OBERER VORDERER QUERTRAGER :

8 103408 HINTERER MITTLERER QUERTRAGER 1 50 | GMS9N320003PZ02 | CURLETANGE MaT papraniee !
] 103832 SMITH-STANGE 1 57 GMEZ1320004PZ03 | GERADE STANGE 1
w | ossae SMITH-STANGE DREHPUNKT " 58 | Gmesz-am-on TRIZEPSSEIL ”
1" 103541 *ME INNENSECHSKANTSCHRALUBE X 14 8 53 | GMssz-ano-nos KLIMMZLIG-/DIP-GURTEL 1
12| 103666 FUHRUNGSSTANGE - GEWICHTSSTAPEL 4 B0 | Gmesc-sso-ooz FUSSSCHLAUFE (KNGCHEL) :
13| 1oz6a OBERE GEWICHTSPLATTE [BAUGR.) L g | Gmero-sso-oarsk | EINZELGRIFF 5
” p— GEWICHTSPLATTE, 10 LBS 30 —To0oes BESCHLAGEARTE 1 "
5 | o258z GLUMMIFUFFER a

% | 103583 GEWICHTSSTAPEL-ERHGHUNG 3 63 | 80255 BESCHLAGKARTE 2 1
7 | ineaze *ML0 SECHSKANTSCHRAUBE X 350 4 64 | 80258 BESCHLAGKARTE 3 1
|| ozam *ML0 SICHERUNGSMUTTER 4 65 | 104083 KABEL MITTELRAHMEN 2
w | 102520 *M5 GEWINDESTIFT a gs | 104s84 HAUPTSCHLITTENKABEL 2
20 103434 GEGENGEWICHT 2 7 103514 BAUGR. SMITH-SCHUITTFUHA RH 1
x| 103ase SMITH-UMLENKROLLE 2 as | 0asiz A EaTe Ee e 1 ;
22 | 09542 “KABELADAFTER 8 g3 | 03522 BAUGR. SCHLITTEN RH ]
73 102586 *K&B ELDURCHFUHRUNGSTULLE 16 -~ 03485 BALUGR. SCHUITTEN LH 7
24 | 102859 *Mg LINSENKOPFSCHRAUBE X 12 2 ~—Tooe 0o SCHLTTEOLE -
R URALTERUNG : 72 | 103609 PUFFER 20X60X28 2
26 1040009 WVERKLEIDUNG AUSSEN UNTEN LH {METALLK i

I 103903 WVERKLEIDUNG AUSSEN UNTEN RH {METALL i * ARTIKEL AUF BESCHLAGKARTE

28 | i03mi0 VERKLEIDUNG INMEN UNTEN LH [METALL) 2

79 | 103841 VERKLEIDUNG INMEN UNTEMN RH (METALL) z

30 | 103846 VERKLEIDUNG OBEN AUSSEM [STOFF) 2

—— P VERKLEIDUNG CBEN INNEN [STOFF) 2

iz | 104280 OBERE ABDECKKAPPE AUSSEN RH ]

33 | oazm OBERE ABDECKKAPPE INNEN RH ]

a4 | 104284 OBERE ABDECKKAPPE AUSSEN LH 1

a5 | 104285 OBERE ABDECKKAPPE INNEN LH .

36 | 03680 *MGXZ0 KREUZSCHLITZSCHRAUBE 42

3w | o34 MEX50 INNENSECHSKANTSCHRALIBE &8

ag 103891 ZUBEHORHAKEN RH 1

30 103801 ZUBEHORHAKEN LH 1

an | 103447 STANGEMABLAGE 2

a1 | woarar SMITH-STANGENY ER RIEGELUNG RH 1

4z | 103m SMITH-STANGENY ER RIEGELUNG LH 1

43 | 103925 TABLET-HAITER i

a4 | 103033 FLASCHENHAITER, 1

45 | 02661 *MLO SECHSKANTSCHRAUBE X 40L 2

a6 | 10aras “MLO KLJNSTSTOFF-UNTERLEGSCHEIBE 2

a7 | 109830 ABLAGEBODEN 6

a8 | 102690 BANK-POS TIONIER ER 1

au | 1024m *Mg,5 FLACHE UNTERLEGSCHEIBE 12
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